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WNIOSEK
O WYDANIE ZAŚWIADCZENIA O NIEZALEGANIU 
W PODATKACH BĄDŹ STWIERDZAJĄCYCH STAN 

ZALEGŁOŚCI OSÓB FIZYCZNYCH
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Obowiązuje od 
15.05.2014r.

  Podstawa prawna:
- Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997r. - Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz.U. z 2012r. poz. 749)

A. ORGAN PODATKOWY
2. Naczelnik Urzędu Skarbowego, do którego adresowany jest wniosek

NACZELNIK URZĘDU SKARBOWEGO W STRZYŻOWIE

B. DANE PODATNIKA
B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE

3. Nazwisko 4. Pierwsze imię

B.2. ADRES ZAMIESZKANIA
5. Kraj 6. Województwo 7. Powiat

8. Gmina 9. Ulica 10. Nr domu 11. Nr lokalu

12. Miejscowość 13. Kod pocztowy 14. Poczta

15. Telefon 16. E-mail

B.3  DANE DOTYCZĄCE DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ
17. Forma opodatkowania 18. Deklaracje VAT składane w US :

19. Miejsce prowadzenia działalności gospodarczej



C. WNIOSEK
20. Treść.
Proszę o wydanie zaświadczenia *:

        o niezaleganiu w podatkach

        o wysokości zaległości podatkowych

Ilość egzemplarzy …………………….

Na zaświadczeniu proszę o podanie informacji o * :

 toczącym się postępowaniu mającym na celu ujawnienie zaległości podatkowych i określenie ich 

wysokości    tak              nie   

 prowadzonym postępowaniu egzekucyjnym w administracji, również w zakresie innych niż 

podatkowe zobowiązań wnioskodawcy    tak              nie    

 postępowaniu w sprawach o przestępstwa lub wykroczenia skarbowe    tak              nie   

D. UZASADNIENIE WNIOSKU
21. Treść
Zaświadczenie zostanie przedłożone *:

1. w banku                2. w ZUS                3. w PUP                4 . inne                 

W celu:

1. uzyskania kredytu                 2. przystąpienia do przetargu                

3. zatrudnienia pracownika                4. inne                

E. UPOWAŻNIENIE DO ODBIORU ZAŚWIADCZENIA (wypełnić w przypadku odbioru zaświadczenia przez 
osobę inną niż wnioskodawca)

E.1. DANE UPOWAŻNIONEGO
22. Nazwisko 23. Pierwsze imię

24. PESEL 25. Stopień pokrewieństwa

26. Rodzaj dokumentu stwierdzającego 
tożsamość

27. Seria i numer dokumentu stwierdzającego 
tożsamość

28. Ulica 29. Numer domu 30. Numer lokalu

31. Miejscowość 32. Kod pocztowy 33. Poczta

F. OŚWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA (PEŁNOMOCNIKA)
Oświadczam, że jestem świadomy odpowiedzialności karnej z art. 233 Kodeksu Karnego za składanie 
fałszywych zeznań.
34. Data (dzień – miesiąc - rok) 35. Podpis wnioskodawcy

* zaznaczyć odpowiedni kwadrat
WAŻNE!
Obowiązek uiszczenia opłaty skarbowej powstaje z chwilą złożenia wniosku o wydanie zaświadczenia i nie 
dotyczy podatników zwolnionych z opłaty zgodnie z ustawa o opłacie skarbowej.


